
 

Zgorzelec, dnia 12 stycznia 2022r. 

Zamawiający: 
GMINA ZGORZELEC 
ul. Kościuszki 70 
59-900 Zgorzelec 
 
Nr referencyjny postępowania: WO.271.5.2021 
Ogłoszenie Nr 2021/BZP 00333810/01 z dnia 28.12.2021r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

Nazwa postępowania: „Bieżąca naprawa oraz konserwacja dróg gminnych i wewnętrznych na 
terenie Gminy Zgorzelec w roku 2022" 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena / koszt 
PLN brutto 

Okres gwarancji Termin 
płatności 
faktury 

1 P.P.S BITUM Piotr 
Smulczyński 

Budowa i remont dróg 
Żarska Wieś 67 

59-900 Zgorzelec 

498 439,05 24 miesiące 30dni 

2 Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum:  

FPUH ROBERTO Robert 
Droszcz, ul. Prusa 30-32 

59-900 Zgorzelec 
Uczestnik Konsorcjum: 
ZOBUD Rafał Nowosza 

ul. Słowackiego 60 
59-800 Lubań 

320 810,00 24 miesiące 30dni 

 

 

 
 

……………………….……………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

 do podejmowania czynności w jego imieniu 


